

GRUPO 06 – MATERIAL PARA A CONSTRUÇÃO RURAL – FERRAGEM						
BZ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ 41.278.336/0001-06						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
60	157405-1	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 1,88MM ROLO COM 500M	ROLO	200	R\$ 332,00	R\$ 66.400,00
61	210245-5	ARAME RECOZIDO BWG18, 1,25MM	KG	10.000	R\$ 27,93	R\$ 279.300,00
62	005392-9	GRAMPO EM FERRO, PARA CERCA, 10/12, SACO COM 1 kg	SC	17	R\$ 22,79	R\$ 387,43
63	099073-6	TELA EM ARAME 19 mm, 1,30M DE LARGURA.	M	9.000	R\$ 27,25	R\$ 245.250,00
64	099828-1	PREGO EM AÇO, 2 X 12”	KG	63	R\$ 25,63	R\$ 1.614,69
65	082544-1	PREGO EM AÇO, 3 X 9”	KG	80	R\$ 25,46	R\$ 2.036,80
66	203392-5	PREGO GALVANIZADO, 17 X 21”	KG	60	R\$ 22,31	R\$ 1.338,60
67	005267-1	”PREGO EM FERRO, 18 X 35”	KG	60	R\$ 27,67	R\$ 1.660,20
68	187555-8	PREGO GALVANIZADO, 3X9”	KG	30	R\$ 20,10	R\$ 603,00
69	144577-4	PREGO EM FERRO, 15X15”	KG	30	R\$ 23,93	R\$ 717,90
70	203392-5	”PREGO EM PARA TELHA TIPO ARDOX (CORPO ESPERADO), 18 X 15”	KG	66	R\$ 23,08	R\$ 1.523,28
71	005267-1	PREGO EM ALUMINIO, 2,5X12”	KG	36	R\$ 16,00	R\$ 576,00
72	187555-8	PREGO GALVANIZADO, TELHEIRO, COM ARRUELA EM BORRACHA, 18X36”	KG	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$ 601.477,90

GRUPO 20 – MATERIAL REPRODUTIVO NITROGÊNIO LÍQUIDO						
BZ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ 41.278.336/0001-06						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
164	170006-5	CONECTOR INICIAL, EM PLÁSTICO, 4MM, PARA MICROTUBO	UND	1.188	R\$ 1,14	R\$ 1.354,32
165	213504-5	CONECTOR INICIAL, COM REGISTRO PARA TUDO POLIÉTILENO (PERB), 16MM	UND	2.000	R\$ 0,93	R\$ 1.860,00
166	187975-8	FIM DE LINHA TIPO OITO, 16MM	UND	2.000	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
167	207858-9	MICROASPERSOR INVERTIDO, PVC, ROSCA 1,2”, 60L/H E 3,5M DE RAIO	UND	50.000	R\$ 4,58	R\$229.000,00
168	213521-3	FILTRO DISCO 1.1/2”, COM 120 MESH, VZ 10.000/H, PARA SISTEMA DE IRRIGAÇÃO	UND	40	R\$ 96,60	R\$ 3.864,00
169	213505-1	FILTRO DISCO 1.1/2”, COM 120 MESH, VZ 10.000/H, PARA SISTEMA DE IRRIGAÇÃO	UND	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
170	108497-6	UNIÃO COM ROSCA PARA SANTENO I	UND	720	R\$ 24,27	R\$ 17.474,40
171	187974-0	ANEL DE VEDAÇÃO, BILABIAL (CHULA), DE 16MM	UND	2.000	R\$ 0,63	R\$ 7.230,00
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$264.012,72

BZ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI TOTAL R\$ 865.490,62						
GRUPO 07 – MATERIAL REPRODUTIVO - MATERIAIS						
VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI CNPJ 09.049.833/0001-11						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
73	208825-8	APLICADOR DE SÊMEN, UNIVERSAL, EM AÇO INOX, 44CM	UND	3.000	R\$ 195,34	R\$ 586.020,00
74	213306-7	DISPOSITIVO INTRAVAGINAL BOVINO, PROGESTORONA, 0,5G, C/10 APLICADOR	PCT	3.000	R\$ 202,30	R\$ 606.900,00
75	146432-9	BAINHAS (FRANCESAS) DESCARTÁVEIS PARA APLICADOR DE SÊMEN BOVINO. (PACOTE COM 50 UNIDADES)	PCT	12.000	R\$28,30	R\$ 339.600,00
76	208848-7	CAIXA ORGANIZADORA PRA INSEMINADOR, EM METAL, 51CMX15CMX16CM	UND	1.500	R\$161,63	R\$ 242.445,00

77	152379-1	CORTADOR DE PALHETAS DE SÊMEN CONFECCIONADO EM PLÁSTICO E COM LÂMINA DE AÇO.	UND	3.000	R\$ 45,44	R\$ 136.320,00
78	201443-2	LUVAS ESPECIAIS LONGAS PARA PALPAÇÃO RETAL E INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, TIPO FLEX. (CAIXA COM 100 UNIDADES) - (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	1.500	R\$84,80	R\$ 127.200,00
79	208896-7	TERMÔMETRO DIGITAL, VETERINÁRIO, IMERSIVO, 35 A 37º CELSIUS	UND	3.000	R\$44,48	R\$ 133.440,00
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$ 2.171.925,00

LOTE 12 – SEMENTES DE FRUTIFERAS - EXCLUSIVO ME E EPP						
VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI CNPJ 09.049.833/0001-11						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
93	213493-4	SEMENTE DE MAMÃO SUNRISE COM 50 G.	ENV	40	R\$350,00	R\$14.000,00
94	213438-1	SEMENTE DE MARACUJÁ, VARIEDADES SOL DO CERRADO OU RUBI DO CERRADO, 50 G.	ENV	40	R\$282,47	R\$11.298,80
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$ 25.298,80

VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI CNPJ 09.049.833/0001-11						
ITEM 185	065632-1	BOTIJÃO CRIOGÊNICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS E CAPA PROTETORA DA TAMPA, CONTENDO 6 (SEIS) CANEÇAS E 10 (DEZ) RACKS (COMPATÍVEIS COM PALHETAS DE 0,25 ML) POR CANECA.	UND	1.500	R\$ 3.764,83	R\$ 5.647.245,00

VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI TOTAL R\$ 7.844.468,80

GRUPO 10 – MATERIAL REPRODUTIVO - MATERIAIS - EXCLUSIVO ME E EPP						
JULIANE SANTOS PEREIRA CNPJ Nº 41.679.931/0001-45						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
87	212300-2	SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, SEM AGULHA, 5ML, BICO LUER SLIP	UND	90.000	R\$ 0,18	R\$16.200,00
88	184097-5	SERINGA, DESCARTÁVEL, SEM AGULHA, 3ML	UND	90.000	R\$ 0,18	R\$ 16.200,00
		VALOR TOTAL DO GRUPO				R\$ 32.400,00

GRUPO 11 – SEMENTES DE CULTURAS ALIMENTARES						
FREDERICO DI SALVO EPP CNPJ 09.325.167/0001-05						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
89	213324-5	SEMENTE DE ARROZ BRS ESMERALDA. EMBALAGEM EM SACO DE PAPEL TIPO KRAFT MULTIFOLIADO COM 3 FOLHAS COM 20 KG, CONTENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO LOTE. AS SEMENTES DEVERÃO SER DAS CATEGORIAS C1, C2, S1 OU S2; CONFORME EXIGIDO PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA	KG	35.000	R\$ 5,97	R\$ 208.950,00
90	208358-2	SEMENTE DE ARROZ BRS SERTANEJO. EMBALAGEM EM SACO DE PAPEL TIPO KRAFT MULTIFOLIADO COM 3 FOLHAS COM 20 KG, CONTENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO LOTE. AS SEMENTES DEVERÃO SER DAS CATEGORIAS C1, C2, S1 OU S2; CONFORME EXIGIDO PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA	KG	35.000	R\$ 5,99	R\$ 209.650,00